
1° BARISELLI VALTER TORRAZZO - CREMONA 4 S 14

2° SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 11

3° LEGRAMANDI SAURO TIZIANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 10

4° MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 9

SILVESTRI ERMES BORGO CAMUZZAGO 7 S 9

6° STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 8

7° MAGGI LUCA BORGO CAMUZZAGO 8 S 7

DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 7

TIRONI (*) GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 7

10° CARANDINI DANIELE MONZA SSD 11 S 6

AFIF (*) PIERRE BORGO CAMUZZAGO 7 S 6

ANTONELLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 6

13° GOMARASCA (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 17 S 5

INVERNIZZI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 5

MARINONI MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 11 S 5

CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 12 S 5

17° SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 4

18° BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 20 S L 3

CAROSONE VITTORIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 3

MUCCIANTE (*) SERGIO BORGO CAMUZZAGO 19 S 3

21° CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 18 S 2

PIOLTELLI (*) DONATO BORGO CAMUZZAGO 17 S 2

23° ROSIGNOLI (*) ENNIO BORGO CAMUZZAGO 19 S 1

24° GALLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S N.P.

PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 9 S N.P.

TETTAMANTI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 5 S N.P.

RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 16 S N.P.

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 15 S N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° LEGRAMANDI SAURO TIZIANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 21

MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 21

3° TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 18

BARISELLI VALTER TORRAZZO - CREMONA 4 S 18

DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 18

6° SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 17

7° ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 16

SILVESTRI ERMES BORGO CAMUZZAGO 7 S 16

9° CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 18 S 15

MARINONI MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 11 S 15

CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 12 S 15

12° SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 14

STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 14

14° CAROSONE VITTORIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 13

15° CARANDINI DANIELE MONZA SSD 11 S 12

MAGGI LUCA BORGO CAMUZZAGO 8 S 12

AFIF PIERRE BORGO CAMUZZAGO 7 S 12

18° INVERNIZZI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 11

19° GALLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S N.P.

PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 9 S N.P.

TETTAMANTI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 5 S N.P.

RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 16 S N.P.

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 15 S N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° ROSIGNOLI ENNIO BORGO CAMUZZAGO 19 S 17

2° GOMARASCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 17 S 15

MUCCIANTE SERGIO BORGO CAMUZZAGO 19 S 15

4° BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 20 S L 14

5° PIOLTELLI DONATO BORGO CAMUZZAGO 17 S 13

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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